FISHERIES AND OCEANS CANADA
“ADDENDUM ONE”

F5211-140377 Janitorial Services: 270 & 280 Southside Road, Canadian Coast Guard Base
St. John’s, NL

11 February, 2015

Questions and Answers:

Question #1

What is the current tender amount and current contract holder?

Answer #1
The current contract value is approx. 105K per year and the contract holder is “Imperial

Cleaners 1td.”.
Question #2

What is the security amount that is required for this bid?
Answer #2

There is no security amount required on this Janitorial contract.
Question #3

In case of bad weather will the site visit be postponed and if so how would I go about
getting this information?

Answer #3

In case of bad weather please contact the Contracting Authority at 506-452-3641 or by
email at: DFOtenders-soumissionsMPO @dfo-mpo.gc.ca

Any amendments to bids will be accepted by fax at 506 452-3676 or email at: DFOtenders-
soumissionsMPO @dfo-mpo.gc.ca provided the original bid and the subsequent amendment
are received prior to closing time of 2:00 pm Tuesday, 10 March, 2015




